

CBP Holding, Hee ApS
Hovervej 46, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 26 51 93

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2019

Claus Bæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBP Holding, Hee ApS Hovervej 46, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 26 51 93 Stiftet: 12. februar 2008 Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 12. regnskabsår
Direktion	Claus Bæk Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee samt at eje aktier/anparter i andre helt eller delvist ejede dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 408.871 kr. mod 286.717 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.070	-6.020
Resultat før finansielle poster	-6.070	-6.020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.801	315.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.316	2.403
Andre finansielle indtægter	287.849	5.355
Finansielle omkostninger	-5.960	-38.086
Resultat før skat	418.936	278.720
Skat af årets resultat	-10.065	7.997
Årets resultat	408.871	286.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.000	50.000
Overføres til overført resultat	356.871	236.717
Disponeret i alt	408.871	286.717

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	861.636	4.307.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.636</u>	<u>4.307.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>861.636</u>	<u>4.307.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.842.737	231.092
Udskudte skatteaktiver	0	7.997
Tilgodehavende selskabsskat	11.144	16.178
Andre tilgodehavender	3.905	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.857.786</u>	<u>255.267</u>
Værdipapirer	<u>718.677</u>	<u>247.760</u>
Værdipapirer i alt	<u>718.677</u>	<u>247.760</u>
Likvide beholdninger	<u>4.042.573</u>	<u>2.311.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.619.036</u>	<u>2.814.207</u>
Aktiver i alt	<u>7.480.672</u>	<u>7.121.801</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	249.845	249.845
3 Overført resultat	7.175.702	6.818.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>7.477.547</u>	<u>7.118.676</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>7.480.672</u>	<u>7.121.801</u>

4 Eventualposter

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	4.645.737	4.645.737		
Afgang i årets løb	-464.574	0		
Kostpris ultimo	4.181.163	4.645.737		
Opskrivninger primo	-338.143	-153.211		
Årets resultatandel	134.801	315.068		
Udbytte	-3.500.000	-500.000		
Regulering	383.815	0		
Opskrivninger ultimo	-3.319.527	-338.143		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	861.636	4.307.594		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CBP Holding, Hee ApS
Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee, Ringkøbing-Skjern Kommune	90 %	957.373	149.779	861.636
			30/6 2019	30/6 2018
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			249.845	249.845
			249.845	249.845
3. Overført resultat				
Overført resultat primo			6.818.831	6.582.114
Årets overførte overskud eller underskud			356.871	236.717
			7.175.702	6.818.831

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 26.374 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.